
Uchwała Nr XXIII/ 267/ 12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  28 maja 2012 roku 
 

w sprawie skargi Pani …………. 
 
 

    Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  
z późn. zm.) oraz art.229 pkt 3, art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( teks jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
   § 1.  Uznać niewłaściwość Rady Gminy Mielno do rozpatrzenia skargę  Pani 
 ……………….  na Prezesa  Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnego Sp. z o.o. Unieście. 
 
   § 2.   Przekazać skargę  Pani …………….  do rozpatrzenia Radzie Nadzorczej  
Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnemu  Sp. z o.o. Unieście, ul. 
Świerczewskiego 44. 
 
   
  § 3. Powiadomić skarżącego o przekazaniu skargi do rozpatrzenia Radzie Nadzorczej 
Spółki. 
 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mielno. 
 
 
 §  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                     Przewodniczący  Rady 
 

                                                                       Krzysztof Chadacz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                       Załącznik do uchwały Rady Gminy Mielno  
                                                       z dnia 28 maja 2012 r. Nr XXIII/ 267/12  

 
 

                                                    Uzasadnienie  
 
 
Rada Gminy Mielno rozpatruje skargi na kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.   
Zgodnie z art.49 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) gmina nie ponosi odpowiedzialności za 
zobowiązania innych gminnych osób prawnych. 
Skoro Zakład Wodociągowo- Kanalizacyjny Sp. z o.o.  w Unieściu jest odrębnym podmiotem 
praw i obowiązków  to Rada Gminy  nie jest upoważniona do jej kontroli. 
Spółka posiada organ kontroli w postaci Rady Nadzorczej, który jest upoważniony zgodnie z 
kodeksem spółek handlowych, do sprawowania kontroli, dlatego organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi Pani ………..  jest Rada Nadzorcza Spółki.  
 
 
                                                                             Przewodniczący  Rady  
                                                                     
                                                                               Krzysztof Chadacz    
 
 

 


